

# API Marine ApS

Troensevej 12, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 26 99 24 35

Company reg. no. 26 99 24 35

## Årsrapport

## Annual report

# 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 April 2022.

---

Sven Egelund Rasmussen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Noter	16
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	19
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <b>The company</b>	API Marine ApS Troensevej 12 9220 Aalborg Øst
	Telefon: 96345070 Phone
	Hjemmeside: www.api-marine.com Web site
	E-mail: info@api-marine.com E mail
	CVR-nr.: 26 99 24 35 Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b> <b>Board of directors</b>	Alexander Demchenko, Formand Aleksey Filippov Sven Egelund Rasmussen
<b>Direktion</b> <b>Executive board</b>	Aleksey Filippov Sven Egelund Rasmussen Allan Stoklund Lydersen
<b>Revision</b> <b>Auditors</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b> <b>Bankers</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af maritim og industriel elektronik.

#### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the activities are production and sale of maritime and industrial electronics.

#### Unusual circumstances

As the company has not, in the same way as a large number of other companies in Denmark, been affected by closure, etc., the financial position and result in the financial year 2021 have not been significantly affected by the consequences of the corona crisis.

#### Development in activities and financial matters

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>7.376.083</b>	<b>8.182</b>
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-6.912.008	-7.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-499.755	-577
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-35.680</b>	<b>558</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	231.567	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-166.395	-319
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>29.492</b>	<b>239</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-7.384	-30
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>22.108</b>	<b>209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	22.108	209
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>22.108</b>	<b>209</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	267.873	269
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>267.873</u>	<u>269</u>
Total intangible assets	<u>267.873</u>	<u>269</u>
Grunde og bygninger		
Property	5.176.233	5.491
Produktionsanlæg og maskiner		
Plant and machinery	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	154.148	270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.148</u>	<u>270</u>
Total property, plant, and equipment	<u>5.330.381</u>	<u>5.761</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<u><b>5.598.254</b></u>	<u><b>6.030</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		
Raw materials and consumables	5.272.076	4.571
Varer under fremstilling		
Work in progress	401.448	341
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	<u>5.673.524</u>	<u>4.912</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	3.074.641	2.775
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Contract work in progress	726.230	1.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	1.041.280	915
Tilgodehavende selskabsskat		
Income tax receivables	8.000	58
Andre tilgodehavender		
Other receivables	205.688	185
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	55.745	258
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>5.111.584</u>	<u>5.494</u>

**Balance 31. december**
**Balance sheet at 31 December**


---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	3.349.192	3.150
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b>14.134.300</b>	<b>13.556</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b>19.732.554</b>	<b>19.586</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	125.000	125
Overført resultat		
Retained earnings	2.966.816	2.945
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>3.091.816</b>	<b>3.070</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<b>Provisions</b>		
Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax	317.197	310
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
<b>Total provisions</b>	<b>317.197</b>	<b>310</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Ansvarlig lånekapital		
Subordinate loan capital	1.984.111	1.969
Gæld til realkreditinstitutter		
Mortgage loans	3.781.218	3.996
Anden gæld, feriepenge		
Other payables, holiday pay	381.456	381
Anden gæld		
Other payables	<u>5.000.000</u>	<u>5.000</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	<u>11.146.785</u>	<u>11.346</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld		
Current portion of long term liabilities	218.000	217
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Prepayments received from customers	1.186.292	351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	1.912.751	1.806
Anden gæld		
Other payables	<u>1.859.713</u>	<u>2.486</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.176.756</u>	<u>4.860</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>16.323.541</u>	<u>16.206</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<u>19.732.554</u>	<u>19.586</u>



**Balance 31. december**
**Balance sheet at 31 December**


---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

**Passiver**
**Equity and liabilities**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>4</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Charges and security</b>		
<b>5</b>		
<b>Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	5.851.096	6.131
Pensioner		
Pension costs	910.276	781
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	150.636	135
	<b>6.912.008</b>	<b>7.047</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	16	17
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
<b>Contract work in progress</b>		
Salgsværdi af periodens produktion		
Sales value of the production of the period	1.034.093	1.322
Acontofakturet		
Payments on account received	-307.863	-19
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		
<b>Contract work in progress, net</b>	<b>726.230</b>	<b>1.303</b>
Der indregnes således:		
The following is recognised:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
Work in progress for the account of others (Current assets)	726.230	1.303
	<b>726.230</b>	<b>1.303</b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

#### 3. Gældsforpligtelser

##### Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2021 Total payables 31 Dec 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 Long term payables 31 Dec 2021 kr.	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years kr.
Ansvarlig lånekapital Subordinate loan capital	1.984.111	0	1.984.111	1.984.111
Gæld til realkreditinstitutter Mortgage loans	3.999.218	218.000	3.781.218	2.923.000
Anden gæld, feriepenge Other payables, holiday pay	381.456	0	381.456	0
Anden gæld Other payables	5.000.000	0	5.000.000	0
	<b>11.364.785</b>	<b>218.000</b>	<b>11.146.785</b>	<b>4.907.111</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Charges and security

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.999 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.176 t.kr.

As collateral for mortgage loans, DKK 3,999,000, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 5,176,000 at 31 December 2021.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

The company has issued mortgages registered to the owners totalling DKK 3,500,000 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings as well as property, plant and equipment.

## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

##### Charges and security (continued)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 1,000,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
Inventories	5.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
Trade receivables	3.075

#### 5. Eventualposter

##### Contingencies

##### Eventualforpligtelser

##### Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 155 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 107,000. The leases have 20 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 155,000.
